1592 adi 23 [...] Esendo rizercato jo Zuane di Goti fu de Marcantonio 
per li clarissimi s. sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la 
oliscritta lettera dico per mio giuramento quella esser lettera scritta de 
mano del q. clarissimo m. Alvixe Cuzina, et questo dico per la 
cognitione et pratica io ho di essa sua littera, per haverlo visto à 
scriver, et haver sue littere, et cosi affermo esser la verita jurando. 

Adi dito, Esendo rizercato jo Domenego de Santo per li clarissimi s. 
sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la oliscritta lettera 
dico per mio giuramento quella esser lettera scritta de mano del q. 
clarissimo m. Alvixe Cuzina, et questo dico per la cognitione et 
pratica io ho di essa sua littera, per haverlo visto à scriver, et haver sue 
littere, et cosi affermo esser la verita jurando. 

Adi dito, Esendo rizercato jo Lorenzo di Goti fu de Marcantonio per li 
clarissimi s. sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la 
oliscritta lettera dico per mio giuramento quella esser lettera scritta de 
mano del q. clarissimo m. Alvixe Cuzina, et questo dico per la 
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cognitione et pratica io ho di essa sua littera, per haverlo visto à 
scriver, et haver sue littere, et cosi affermo esser la verita jurando. 

Pascalis Ciconia Dei Gratia Dux Venetiarum supplicavit humiliter D. N. Joanna 

Relicta q.Aloisij Cucina commissaria instituta per quandam cedulam 

testamentariam et codicillum [...] manu sua propria scriptum et post eius obitum 

repertam, ut dignaremur cedula et codicillum presentes in [...] publici et authentici 

testamenti relevari mandare cum clausulis solitis et opportunis ut testatoris 

voluntas finem habeat debitum pro ut [...] eius supplicatione continetur. Inde [...] 

responsione v. nob. supragastaldionum nostrorum adhibito etiam consilio et 

opinione cancellariorum nostrorum consulentem supplicantem [...] gratia nostra 

dignum esse et omnibus considerantis hodie cum nostris ordinatis consilijs minori 

de [...] maiori gratiam [...] fecimus et concessimus quod fiat ut petitur et 

consulitur. Quare auctoritate sup.tor consilior. omnibus ad quos spectat mandamus 

ut sup.tam gratiam nostram observent [...] in nostro Ducali Palatio Indictione VI, 

die XI januarij M D X C I. 
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6.11.Testamento di Camillo di Bernardo Trevisan 

Si tratta di un testamento conosciuto ma non ancora pubblicato. Le ultime